

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน ซอย ๙ บ้านต้นจ้าว หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัด เชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๔๖,๙๐๐.- บาท (สี่หมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน ซอย ๙ บ้านต้นจ้าว หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย จุดที่ ๑ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๔.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลี กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗,๘๙๔.๘๒ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|----------------------------|-----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุรียัน เต็มกันท์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ | เป็นกรรมการ |
| ๗.๓ นายยุทธ ไชยขมภู | ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนน ขอย 9 บ้านต้นจ้าว หมู่ที่ 2 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ขอย 9 บ้านต้นจ้าว หมู่ที่ 2 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ จุดที่ 1 (พิกัด 576738.11E 2190736.48N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 576772.55E 2190723.71N)

จุดที่ 2 (พิกัด 576778.13E 2190723.29N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 576823.24E 2190728.67N)

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ความยาวรวม 37.00 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ความยาวรวม 37.00 เมตร หรือพื้นที่ คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า 74.00 ตาราง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร .4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|---------------------------------------|---------------------------------------|----------|--|---|
| | ค่าเงินต้นทุน | | | | ราคาวัสดุจากพาณิชย์ |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | จ.เชียงราย เดือน ธ.ค. 2567 |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | พื้นที่ปกติ / ผนซูก 1 |
| | - งานขยายถนน คสล. | 34,586.09 | 1.3848 | 47,894.82 | ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | ป้บ บตท. อำเภอเมือง |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ) |
| | เผื่อนไซ เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | ใช้สูตรการคำนวณ |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | ค่า K งานทาง |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน |
| | vat.....7.....% | | | | |
| สรุปผล | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 47,894.82 | |
| | ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน | | ป้าย | | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ | | | 47,894.82 | |
| | ขอเบิกเพียง | | | 47,894.82 | |
| (สี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์) | | | | | |
| | ขนาดเนื้อที่ | 74.00 | ตร.ม. | | รวมทั้งหมด - ทล้ง, มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | 647.23 | บาท ต่อ | | พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 570/2567 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2567

- 1 นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
- 2 นายสุรียัน เต็มกลิ่นต์ จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เป็นกรรมการ
- 3 นายยงยุทธ ไชยชมภู ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... นางสาวรัชนิพรพรหม กันธิยะ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี (นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น) ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ..... นายจรัส คำแก่น นายกองัดการบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุประบบการวางนํ้าท่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างขยายเส้นทางถนน ขอยง บ้านต้นข้าว หมู่ที่ 2 ตำบลบัวลือ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ จุดที่ 1 (พิกัด 576738.11E 2190736.48N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 576772.55E 2190723.71N)

จุดที่ 2 (พิกัด 576778.13E 2190722.29N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 576823.24E 2190728.67N)

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาวรวม 37.00 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาวรวม 37.00 เมตร หรือพื้นที่ คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า 74.00 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|-------------|---|-------|-------|--------------|-----------|----------------|-------------------------------|-----------|
| 1 | งานขุดตักพื้นทางเดิม | ลบ.ม. | 14.80 | 48.44 | 716.91 | 1.3848 | 67.08 | 992.78 |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 3.70 | 210.28 | 778.04 | 1.3848 | 291.20 | 1,077.43 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (280 ksc) | ตร.ม. | 74.00 | 342.00 | 25,308.00 | 1.3848 | 473.60 | 35,046.52 |
| 4 | Expansion Joint | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | Contraction Joint | ม. | 12.40 | 93.50 | 1,159.40 | 1.3848 | 129.48 | 1,605.54 |
| 6 | Longitudinal Joint (พิเศษเพราะงานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต) | ม. | 74.00 | 89.51 | 6,623.74 | 1.3848 | 123.95 | 9,172.56 |
| รวม | | | | | 34,586.09 | | | 47,894.83 |
| ขอเบิกเพียง | | | | | | | | 47,894.83 |

ตัวอักษร (-) หมายถึงเพิ่มแปดร้อยเก้าสิบสามบาทสองสตางค์

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรชัย เต็มกันต์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภัยพร ไชยชมภู)

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง